UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

COMUNICADO nº 07/2014 - PPGD/FDA/UFAL de 28 de novembro de 2014.

Art. 1º - O Coordenador do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de
Alagoas – FDA/UFAL, no uso de suas atribuições legais, informa que estão
mantidas todas as notas constantes dos resultados preliminares de proficiência nas
línguas inglesa e francesa, publicados em 19 de novembro de 2014. Segundo
diretriz da Faculdade de Letras de Alagoas (FALE), não foi dado provimento a
nenhum recurso.

Parágrafo único. No dia 04 de dezembro de 2014, será publicado Comunicado
específico no site oficial do Programa, trazendo mais informações sobre a prova de
conhecimentos jurídicos, que será realizada no dia 09 de dezembro de 2014.